TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Paraíso/PR, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Inciso III, Alínea “f” do Artigo 74, da Lei 14.133/2021, vem através do
presente, RATIFICAR o objeto do Processo Administrativo nº 07/2025, Inexigibilidade de Licitação
nas conformidades do Inciso III, Alínea “f” do Artigo 74, da Lei 14.133/2021 e em consonância
Parágrafo Único do Artigo 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação em site
Eletrônico Oficial.

OBJETO: INSCRIÇÃO DE DOIS SERVIDORES MUNICIPAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO PARAÍSO EM CURSO PRESENCIAL COM TEMA – PASSO A PASSO DA NOVA
LICITAÇÃO, A SER REALIZADO NO PERÍODO DE 21 E 24 DE OUTUBRO DE 2025, NA CIDADE DE
CURITIBA/PR, ORGANIZADO PELA EMPRESA UNYFLEX - UNYGOV GOVERNANCE CAPACITACAO E
TREINAMENTOS GOVERNAMENTAIS LTDA.

1 –  UNYFLEX - UNYGOV GOVERNANCE CAPACITACAO E TREINAMENTOS GOVERNAMENTAIS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 55.930.096/0001-89

VALOR TOTAL: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
PAGAMENTO: conforme solicitação.

Santo Antônio do Paraíso, em 03 de outubro de 2025.

________________________________
LUIZ DE MOURA

Presidente da Câmara